UBND XÃ LIÊN MINH
BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC GIA ĐÌNH

          Số:         /QĐ-BCĐGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Liên Minh, ngày      tháng  10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

công tác gia đình xã Liên Minh

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC GIA ĐÌNH XÃ LIÊN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Liên Minh về thành lập Ban chỉ đạo công tác gia đình xã;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo công tác gia đình xã Liên Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các thành viên Ban Chỉ đạo
công tác gia đình xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã,
- Lãnh đạo UBND xã;
- Thường trực UBMTTQVN xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Phạm Trí Dũng

		2025-10-01T15:26:55+0700

		2025-10-01T15:55:48+0700

		2025-10-01T16:13:06+0700

		2025-10-01T16:24:46+0700

		2025-10-01T16:24:46+0700

		2025-10-01T16:24:46+0700